
P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 1 PE 761.366

BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS balsošana pēc saraksta
EB elektroniska balsošana
AIZKL aizklāta balsošana
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts/daļa



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 2 PE 761.366

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Trešdienas darba kārtība - ECR grupas pieprasījums (A9-0138/2024) ..........................................5
2. Trešdienas darba kārtība - ECR grupas pieprasījums (A9-0329/2023) ..........................................5
3. Trešdienas darba kārtība - ECR grupas pieprasījums (Padomes un Komisijas paziņojumu 

pievienošana) ..................................................................................................................................5
4. Trešdienas darba kārtība - Verts/ALE grupas pieprasījums (Krievija).............................................5
5. Trešdienas darba kārtība - ID grupas pieprasījums ........................................................................5
6. Trešdienas darba kārtība - Verts/ALE grupas pieprasījums (Ungārija) ...........................................5
7. Ceturtdienas darba kārtība - ID grupas pieprasījums ......................................................................6
8. Grozījumi Parlamenta Reglamentā parlamentārās reformas “Parlaments 2024” īstenošanai ........6
9. Kopīga procedūra starptautiskajai aizsardzībai Savienībā ***I......................................................11
10. Krīzes un nepārvaramas varas situāciju risināšana ***I ................................................................13
11. Patvēruma un migrācijas pārvaldība ***I .......................................................................................14
12. Tiesību akts, ar kuru izveido atgriešanas robežprocedūru un groza Regulu (ES) 2021/1148 ***I 15
13. Trešo valstu valstspiederīgo skrīnings pie ārējām robežām ***I ...................................................16
14. Eiropas Sodāmības reģistru informācijas sistēma – trešo valstu valstspiederīgie ***I ..................17
15. Pirkstu nospiedumu salīdzināšanas sistēmas Eurodac izveide, lai efektīvi piemērotu Regulu (ES) 

Nr. 604/2013, lai identificētu trešās valsts valstspiederīgo vai bezvalstnieku, kurš uzturas 
nelikumīgi, un par dalībvalstu tiesībaizsardzības iestāžu un Eiropola pieprasījumiem veikt 
salīdzināšanu ar Eurodac datiem tiesībaizsardzības nolūkos (pārstrādāta redakcija) ***I ............17

16. Savienības pārmitināšanas sistēma ***I ........................................................................................17
17. Standarti, lai trešo valstu valstspiederīgos vai bezvalstniekus kvalificētu kā starptautiskās 

aizsardzības saņēmējus ***I ..........................................................................................................19
18. Standarti starptautiskās aizsardzības pieteikuma iesniedzēju uzņemšanai (pārstrādāta redakcija) 

***I .................................................................................................................................................20
19. Papildu procesuālie noteikumi attiecībā uz Regulas (ES) 2016/679 īstenošanu ***I ....................21
20. Jauna regula par būvizstrādājumiem ***I ......................................................................................22
21. Direktīvas 2013/34/ES grozīšana attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu pieņemšanas 

termiņiem konkrētām nozarēm un konkrētiem trešo valstu uzņēmumiem ***I ..............................22
22. Metāna emisiju samazināšana enerģētikas sektorā ***I................................................................23
23. Dzīvsudrabs: zobārstniecības amalgams un citi dzīvsudrabu saturoši produkti, kuriem piemēro 

ražošanas, importa un eksporta ierobežojumus ***I......................................................................23
24. CO2 emisiju standartu pastiprināšana jauniem lielas noslodzes transportlīdzekļiem ***I .............23
25. Cilvēku uzturam paredzēti pārtikas produkti: grozījumu izdarīšana dažās “Brokastu direktīvās” ***I

24
26. Eiropas vides ekonomiskie konti: jauni moduļi ***I ........................................................................25
27. Savienības sertifikācijas satvars oglekļa piesaistījumiem ***I .......................................................25
28. Līdztiesības iestāžu standarti attiecībā uz vienlīdzīgu attieksmi un iespēju vienlīdzību starp 

sievietēm un vīriešiem nodarbinātības un profesijas jautājumos ***I ............................................25
29. Padomes direktīva par līdztiesības iestāžu standartiem attiecībā uz vienlīdzīgu attieksmi pret 

personām neatkarīgi no viņu rases vai etniskās piederības, vienlīdzīgu attieksmi nodarbinātības 
un profesijas jomā pret personām neatkarīgi no viņu reliģijas vai pārliecības, invaliditātes, 
vecuma vai seksuālās orientācijas, vienlīdzīgu attieksmi pret vīriešiem un sievietēm sociālā 
nodrošinājuma jautājumos un attiecībā uz piekļuvi precēm un pakalpojumiem, preču piegādi un 
pakalpojumu sniegšanu un par grozījumiem Direktīvā 2000/43/EK un Direktīvā 2004/113/EK ***
26



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 3 PE 761.366

30. Pagaidu atkāpe: tiešsaistē pret bērniem vērstas seksuālās vardarbības apkarošana ***I ............26
31. Saglabāšanas, pārvaldības un kontroles pasākumi, kuri piemērojami NEAFC konvencijas 

aptvertajā apgabalā ***I .................................................................................................................26
32. Direktīvas 2009/18/EK, ar ko nosaka pamatprincipus negadījumu izmeklēšanai jūras transporta 

nozarē, grozīšana ***I....................................................................................................................26
33. Direktīvas 2009/16/EK par ostas valsts kontroli grozīšana ***I .....................................................27
34. Direktīvas 2005/35/EK par kuģu radīto piesārņojumu un sodu ieviešanu par pārkāpumiem 

grozīšana ***I.................................................................................................................................27
35. Direktīvas 2009/21/EK par karoga valstij noteikto prasību ievērošanu grozīšana ***I ..................27
36. Augsnes monitorings un noturība (Augsnes monitoringa direktīva) ***I ........................................28
37. Transporta pakalpojumu siltumnīcefekta gāzu emisiju uzskaite ***I .............................................34
38. Partnerības nolīgums starp Eiropas Savienību un Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna 

valstu organizācijas dalībvalstīm *** ..............................................................................................35
39. Partnerības nolīgums starp Eiropas Savienību un Āfrikas, Karību jūras reģiona un Klusā okeāna 

valstu organizācijas dalībvalstīm (rezolūcija) ................................................................................35
40. ES un Kotdivuāras brīvprātīgu partnerattiecību nolīgums: meža tiesību aktu ieviešana, pārvaldība 

un kokmateriālu un koka izstrādājumu tirdzniecība uz ES *** .......................................................35
41. ES un Kotdivuāras brīvprātīgu partnerattiecību nolīgums: meža tiesību aktu ieviešana, pārvaldība 

un kokmateriālu un koka izstrādājumu tirdzniecība uz ES (rezolūcija)..........................................35
42. Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Savienību un Ēģiptes Arābu Republiku, ievērojot 

1994. gada Vispārējās vienošanās par tarifiem un tirdzniecību (GATT 1994) XXVIII pantu, par 
visu ES CLXXV sarakstā iekļauto tarifa kvotu koncesiju grozīšanu sakarā ar Apvienotās 
Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības ***...........................................................................36

43. Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Savienību un Argentīnas Republiku, ar ko groza 
Eiropas Savienības un Argentīnas Republikas nolīgumu, kurš panākts, ievērojot 1994. gada 
Vispārējās vienošanās par tarifiem un tirdzniecību (GATT) XXVIII pantu, un attiecas uz visu ES 
CLXXV sarakstā iekļauto tarifa kvotu koncesiju grozīšanu sakarā ar Apvienotās Karalistes 
izstāšanos no Eiropas Savienības *** ...........................................................................................36

44. PVN: grozījumi ES un Norvēģijas nolīgumā par administratīvo sadarbību, krāpšanas apkarošanu 
un prasījumu piedziņu * .................................................................................................................36

45. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Islandi par papildu noteikumiem saistībā ar Finansiāla 
atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kurš ir daļa no Integrētās robežu 
pārvaldības fonda *** .....................................................................................................................36

46. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Norvēģijas Karalisti par papildu noteikumiem saistībā ar 
Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kurš ir daļa no Integrētās 
robežu pārvaldības fonda *** .........................................................................................................37

47. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Šveices Konfederāciju par papildu noteikumiem saistībā ar 
Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kurš ir daļa no Integrētās 
robežu pārvaldības fonda *** .........................................................................................................37

48. Priekšlikums noslēgt nolīgumu starp Eiropas Savienību, no vienas puses, un Armēnijas 
Republiku, no otras puses, par sadarbību starp Eiropas Savienības Aģentūru tiesu iestāžu 
sadarbībai krimināllietās (Eurojust) un Armēnijas Republikas kompetentajām iestādēm tiesu 
iestāžu sadarbībai krimināllietās *** ..............................................................................................37

49. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Lihtenšteinas Firstisti par papildu noteikumiem attiecībā uz 
Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kas ir daļa no Integrētās 
robežu pārvaldības fonda *** .........................................................................................................37

50. Priekšlikums izveidot galvenā biroja nodokļu sistēmu mikrouzņēmumiem, maziem un vidējiem 
uzņēmumiem un grozīt Direktīvu 2011/16/ES *.............................................................................38

51. Transfertcenu noteikšana *............................................................................................................38
52. Cilvēkiem paredzētu zāļu Savienības kodekss ***I .......................................................................38



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 4 PE 761.366

53. Savienības procedūras attiecībā uz cilvēkiem paredzētu zāļu apstiprināšanu un uzraudzību un 
Eiropas Zāļu aģentūras reglamentēšanas noteikumi ***I ..............................................................40

54. Komunālo notekūdeņu attīrīšana ***I ............................................................................................43
55. Smago kravas transportlīdzekļu apkalpošana robežšķērsošanas punktos ...................................43



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 5 PE 761.366

1. Trešdienas darba kārtība - ECR grupas pieprasījums (A9-0138/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Trešdienas darba kārtība - ECR grupas 
pieprasījums (A9-0138/2024)

- 160, 199, 15

 

2. Trešdienas darba kārtība - ECR grupas pieprasījums (A9-0329/2023)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Trešdienas darba kārtība - ECR grupas 
pieprasījums (A9-0329/2023)

- 70, 277, 27

 

3. Trešdienas darba kārtība - ECR grupas pieprasījums (Padomes un Komisijas 
paziņojumu pievienošana)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Trešdienas darba kārtība - ECR grupas 
pieprasījums (Padomes un Komisijas paziņojumu 

pievienošana)

- 125, 180, 31

 

4. Trešdienas darba kārtība - Verts/ALE grupas pieprasījums (Krievija)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Trešdienas darba kārtība - Verts/ALE grupas 
pieprasījums (Krievija)

- 111, 228, 4

 

5. Trešdienas darba kārtība - ID grupas pieprasījums

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Trešdienas darba kārtība - ID grupas pieprasījums - 58, 279, 6

 

6. Trešdienas darba kārtība - Verts/ALE grupas pieprasījums (Ungārija)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Trešdienas darba kārtība - Verts/ALE grupas 
pieprasījums (Ungārija)

+ 268, 62, 8

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 6 PE 761.366

7. Ceturtdienas darba kārtība - ID grupas pieprasījums

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Ceturtdienas darba kārtība - ID grupas 
pieprasījums

- 61, 248, 7

 

8. Grozījumi Parlamenta Reglamentā parlamentārās reformas “Parlaments 2024” 
īstenošanai

Ziņojums: Salvatore De Meo (A9-0158/2024) (Lai pieņemtu regulas grozījumus, vajadzīgs Parlamenta deputātu 
vairākums, lēmuma priekšlikumam vajadzīgs nodoto balsu vairākums)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-3, 5-
14, 17-
24, 26, 
28-39, 
44-45, 
47-59, 
61, 63-
65, 67-
68, 70, 
72, 74, 
76-85, 
87, 89-
90, 95-
96, 98-

100, 
102-106, 
108-116

komiteja +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 7 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1/PS + 530, 61, 28

16 komiteja

2/PS + 387, 217, 4

bd

1/EB + 372, 225, 18

2 +

60 komiteja

3/EB + 362, 255, 5

bd

1 +

62 komiteja

2 +

bd

1 +

2/EB - 342, 266, 13

3/EB - 339, 267, 9

66 komiteja

4/EB - 339, 263, 12

bd

1/EB + 396, 214, 13

2/EB + 380, 224, 17

3 +

69 komiteja

4/EB + 381, 227, 12

71 komiteja ats./EB - 344, 270, 8

73 komiteja PS + 489, 122, 11

bd

1/PS + 514, 89, 20

75 komiteja

2/PS + 489, 128, 5

bd

1 +

86 komiteja

2/EB - 319, 297, 9

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

atsevišķa balsošana

91 komiteja bd



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 8 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

1/PS + 533, 78, 9

2/PS + 483, 123, 8

92 komiteja PS + 579, 35, 10

93 komiteja PS + 421, 187, 11

94 komiteja ats./EB + 367, 249, 7

bd

1 +

97 komiteja

2 +

101 komiteja ats. +

15. pants 144 The Left PS - 243, 379, 2

aiz 15. panta 142 ID PS - 97, 518, 4

126 ID -

bd

1/PS + 549, 59, 16

51. pants, § 2

25 komiteja

2/PS + 424, 180, 18

53. pants, § 1 127, 128 ID -

27 komiteja EB + 426, 169, 29aiz 53. panta

118 Verts/ALE PS ↓

56. pants, § 1 129 ID -

56. pants, aiz § 8 119 Verts/ALE PS - 139, 481, 7

120 Verts/ALE PS - 155, 419, 38aiz § 56

40 komiteja +

42. pants 4S komiteja +

41 komiteja PS + 441, 177, 857. pants

121 Verts/ALE PS ↓

117 Verts/ALE PS ↓48. pants, § 1

15 komiteja PS + 553, 70, 3

42 komiteja +58. pants, § 1

122 Verts/ALE PS ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 9 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

58. pants, § 2, 
1. daļa

43AD1 komiteja +

130 ID -58. pants, § 2, 
2. daļa

43AD2 komiteja +

132 PPE -71. pants, § 2, 
2. daļa

46 komiteja +

171. pants, aiz § 1 131 ID -

123 Verts/ALE PS - 101, 519, 7

bd

1 +

2/EB - 315, 283, 25

3/EB + 369, 248, 8

171. pants, § 7

88 komiteja

4/EB - 342, 278, 3

124 Verts/ALE PS - 108, 494, 15aiz 207. panta

125 Verts/ALE PS - 241, 359, 14

208. pants, § 1 138 ID PS - 72, 534, 14

208. pants, § 4 134 Verts/ALE PS - 132, 484, 2

208. pants, § 12 139 ID PS - 92, 518, 3

147= 
148=

PPE Renew PS + 412, 108, 99

149 S&D PS ↓

145 The Left PS ↓

aiz 207. panta un 
209. panta 
2. punkts

141 Verts/ALE PS ↓

237. pants, § 2 146 PPE -

107 komiteja EB + 375, 240, 6VII pielikums, 
3. pants, § 6

133 PPE ↓

Lēmuma 
priekšlikums

137= 
140=

S&D PPE +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 10 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

135 Verts/ALE PS ↓

136 The Left PS ↓

lēmuma 
priekšlikums

143 The Left PS + 334, 288, 2

lēmuma priekšlikums (viss teksts) PS + 429, 148, 47

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: grozījums Nr. 149
The Left: grozījumi Nr. 136, 143, 144, 145
Renew: grozījums Nr. 148
ID: grozījumi Nr. 73, 138, 139, 142
Verts/ALE: grozījumi Nr. 16, 25, 41, 75, 91, 92, 93, 117-125, 134, 135, 141

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
ID: grozījumi Nr. 60, 94, 101
PPE: grozījumi Nr. 66, 71, 94

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ID:
grozījums Nr. 62
1. daļa: “Parlamenta priekšsēdētājs aicina jaunievēlēto Komisijas priekšsēdētāju informēt Parlamentu 

par plānoto Komisijas jaunā sastāva struktūru un atbildības jomu sadalījumu ierosinātajā 
jaunajā komisāru kolēģijā atbilstoši jaunievēlētā priekšsēdētāja politiskajām vadlīnijām,”

2. daļa: “kā arī aicina informēt par citiem horizontāliem jautājumiem, tostarp par dzimumu līdzsvaru 
kolēģijā.”

 
grozījums Nr. 97
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “citiem horizontāliem jautājumiem, tostarp dzimumu līdzsvaru 

kolēģijā.”
2. daļa: šie vārdi
 
Verts/ALE:
grozījums Nr. 16
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “vai politiskā grupa”, “vai politiskā grupa” (otrajā teikumā) un “vai 

politiskā grupa” (pēdējā teikumā)
2. daļa: šie vārdi
 
grozījums Nr. 75
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “reaģējot uz politiskām norisēm vai notikumiem, kas atgadījušies 

pēc galīgā darba kārtības projekta pieņemšanas”
2. daļa: šie vārdi
 
grozījums Nr. 91
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “Priekšsēdētāju konferencei ierosināt”
2. daļa: šie vārdi
 
PPE:
grozījums Nr. 60
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “vai jebkura cita persona” un “(d) jebkurus citus atbilstīgus 

pasākumus”
2. daļa: “vai jebkura cita persona” un “vai jebkurai citai organizācijai”
3. daļa: “(d) jebkurus citus atbilstīgus pasākumus”
 
grozījums Nr. 69



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 11 PE 761.366

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “reizi sesijā”, “tiek rīkota īpaša rūpīgas pārbaudes sesija” un “kurā 
piedalās Komisijas priekšsēdētājs vai atsevišķi komisāri”, kā arī “bez iepriekš noteikta temata”

2. daļa: “reizi sesijā”
3. daļa: “tiek rīkota īpaša rūpīgas pārbaudes sesija” un “kurā piedalās Komisijas priekšsēdētājs vai 

atsevišķi komisāri”
4. daļa: “bez iepriekš noteikta temata”
 
ID, Verts/ALE:
grozījums Nr. 25
1. daļa: 1. daļa
2. daļa: 2. daļa
 
ID, PPE:
grozījums Nr. 66
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “vai jebkuru citu attiecīgu personu” (1. pants) un “Jautājumu un 

atbilžu sniegšanai politiskajai grupai laiku var piešķirt kā vienotu kopumu, kuru katra politiskā 
grupa izmanto pēc saviem ieskatiem. Laikā, kas piešķirts kā vienots kopums, uzklausīšanas 
vadītāja loma aprobežojas ar kārtības uzturēšanu un 10. pantā noteikto uzvedības standartu 
ievērošanas nodrošināšanu.” (5. pants) un “Parlamenta priekšsēdētājs uzaicina uzklausāmās 
personas un, ja uzaicinājums tiek noraidīts bez pietiekama pamatojuma, piemēro 
123.a pantu. Uzklausīšanas vadītājs var aicināt uzklausāmo personu dot zvērestu. 
Uzklausāmajam nav pienākuma dot zvērestu, bet, ja tas atsakās to darīt, šis fakts tiek oficiāli 
konstatēts.” (6. punkts)

2. daļa: “vai jebkuru citu attiecīgu personu” (1. pants)
3. daļa: “Jautājumu un atbilžu sniegšanai politiskajai grupai laiku var piešķirt kā vienotu kopumu, kuru 

katra politiskā grupa izmanto pēc saviem ieskatiem. Laikā, kas piešķirts kā vienots kopums, 
uzklausīšanas vadītāja loma aprobežojas ar kārtības uzturēšanu un 10. pantā noteikto 
uzvedības standartu ievērošanas nodrošināšanu.” (5. pants)

4. daļa: “Parlamenta priekšsēdētājs uzaicina uzklausāmās personas un, ja uzaicinājums tiek noraidīts 
bez pietiekama pamatojuma, piemēro 123.a pantu. Uzklausīšanas vadītājs var aicināt 
uzklausāmo personu dot zvērestu. Uzklausāmajam nav pienākuma dot zvērestu, bet, ja tas 
atsakās to darīt, šis fakts tiek oficiāli konstatēts.” (6. punkts)

 
grozījums Nr. 86
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “Uzstāšanās laiks prioritārajās debatēs ir vismaz divas minūtes 

katram runātājam.”
2. daļa: šie vārdi
 
grozījums Nr. 88
1. daļa: “Pārējo debatēm paredzēto laiku iepriekš īpaši nepiešķir. Tā vietā Parlamenta priekšsēdētājs 

var aicināt deputātus uzstāties parasti ne ilgāk kā vienu minūti. Parlamenta priekšsēdētājs cik 
vien iespējams nodrošina, ka pēc kārtas tiek uzklausīti runātāji ar dažādiem politiskajiem 
uzskatiem un no dažādām dalībvalstīm. Politisko grupu runātājiem piešķirtais uzstāšanās 
laiks ir proporcionāls to kopējam locekļu skaitam.”

2. daļa: “Atlikušais debatēm paredzētais laiks ir 20 % no prioritārajām debatēm paredzētā laika.”
3. daļa: “Priekšsēdētāju konference nosaka atlikušo laiku visām pārējām debatēm.” izņemot vārdu 

“pārējām”
4. daļa: vārdu “pārējām”
 

 

9. Kopīga procedūra starptautiskajai aizsardzībai Savienībā ***I

Ziņojums: Fabienne Keller (A8-0171/2018)

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 12 PE 761.366

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 135, 476, 11

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

346 komiteja PS + 301, 269, 51

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 346AD1 komiteja ↓

332 ID PS ↓14. pants, § 2

346AD2 komiteja ↓

333 335-
339

ID ↓

334 ID PS ↓

15. pants – 
virsraksts

346AD2 ↓

340S ID ↓17. pants

346AD2 komiteja ↓

341 ID PS ↓

342 ID PS ↓

343 ID ↓

24. pants

346AD2 komiteja ↓

44. pants, § 2 346AD6S 
=344

komiteja ID PS ↓

346AD7 komiteja ↓13. apsvērums

326 ID ↓

327 ID ↓14. apsvērums

346AD8 komiteja ↓

15. apsvērums 328 ID ↓

329 ID ↓36. apsvērums

346AD9 komiteja ↓

346AD10 komiteja ↓37. apsvērums

330 ID ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 13 PE 761.366

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

346AD11 komiteja ↓64. apsvērums

331 ID ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā grozījumi Nr. 332, 334, 341, 

342, 344
 

Dažādi
Grozījums Nr. 345.a bija atcelts.

 

10. Krīzes un nepārvaramas varas situāciju risināšana ***I

Ziņojums: Juan Fernando López Aguilar (A9-0127/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 128, 485, 5

provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

131 komiteja PS + 301, 272, 46

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 131AD1 komiteja ↓

1. pants, § 2, aiz 
b) apakšpunkta

141 ID PS ↓

2. pants, aiz § 7 142 ID ↓

6. pants, aiz § 1 143 ID ↓

4. apsvērums 132 ID ↓

aiz 4. apsvēruma 133 ID ↓

131AD2 komiteja ↓6. apsvērums

134 ID PS ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 14 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

135 ID PS ↓

136 ID PS ↓

aiz 6. apsvēruma

137 ID ↓

aiz 7. apsvēruma 138 ID ↓

aiz 12. apsvēruma 139 ID ↓

aiz 14. apsvēruma 140 ID PS ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; grozījumi Nr. 134, 135, 136, 

140, 141
 

Dažādi
Papildinājums: visas valodu versijas.

 

11. Patvēruma un migrācijas pārvaldība ***I

Ziņojums: Tomas Tobé (A9-0152/2023)

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 132, 476, 8

provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

473 komiteja PS + 322, 266, 31

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 473AD1 komiteja ↓

2. pants,1. daļa, 
i punkts

483 ID ↓

2. pants,1. daļa, 
v punkts

484 ID ↓

473AD2 komiteja ↓3. pants, 1. daļa, 
a) punkts

485 ID PS ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 15 PE 761.366

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

3. pants, 1. daļa, 
e) punkts

486 ID PS ↓

5. pants, 1. punkts, 
b) apakšpunkts

487 ID ↓

7. pants, 1. daļa, aiz 
1. punkta

488 ID PS ↓

7. pants, § 2 489 ID PS ↓

aiz 7. panta 490 ID PS ↓

9. pants, aiz § 3 491 ID ↓

34. pants, § 1 492 ID ↓

473AD3S komiteja ↓15. apsvērums

474 ID ↓

475 ID PS ↓

476 ID ↓

aiz 15. apsvēruma

477 ID PS ↓

aiz 18. apsvēruma 478 ID ↓

43. apsvērums 479 ID ↓

480 ID ↓53. apsvērums

473AD4 komiteja ↓

aiz 53. apsvēruma 481 ID ↓

59. apsvērums 482 ID ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; grozījumi Nr. 475, 477, 485, 

486, 488, 489, 490
 

12. Tiesību akts, ar kuru izveido atgriešanas robežprocedūru un groza Regulu (ES) 
2021/1148 ***I

Ziņojums: Fabienne Keller (A9-0164/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 16 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

provizoriska 
vienošanās

1 komiteja PS + 329, 253, 40

 

13. Trešo valstu valstspiederīgo skrīnings pie ārējām robežām ***I

Ziņojums: Birgit Sippel (A9-0149/2023)

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 120, 498, 6

provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

210 komiteja PS + 366, 229, 26

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 210AD1 komiteja ↓

210AD2S komiteja ↓1. pants, § 2

213 ID ↓

214 ID ↓4. pants, § 1

210AD3 komiteja ↓

210AD4 komiteja ↓6. pants, § 3

215 ID ↓

216S ID PS ↓7. pants

210AD5 komiteja ↓

8. pants, § 4 217 ID ↓

aiz 4. apsvēruma 211 ID PS ↓

18. apsvērums 212 ID ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; groz. Nr. 211, 216

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 17 PE 761.366

14. Eiropas Sodāmības reģistru informācijas sistēma – trešo valstu valstspiederīgie ***I

Ziņojums: Birgit Sippel (A9-0148/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

21 komiteja PS + 414, 182, 29

 

15. Pirkstu nospiedumu salīdzināšanas sistēmas Eurodac izveide, lai efektīvi piemērotu 
Regulu (ES) Nr. 604/2013, lai identificētu trešās valsts valstspiederīgo vai 
bezvalstnieku, kurš uzturas nelikumīgi, un par dalībvalstu tiesībaizsardzības iestāžu un 
Eiropola pieprasījumiem veikt salīdzināšanu ar Eurodac datiem tiesībaizsardzības 
nolūkos (pārstrādāta redakcija) ***I

Ziņojums: Jorge Buxadé Villalba (A8-0212/2017)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 100, 519, 4

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

158 komiteja PS + 404, 202, 16

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 158 komiteja ↓

10. apsvērums 159 ID PS ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; grozījums Nr. 159

 

16. Savienības pārmitināšanas sistēma ***I

Ziņojums: Malin Björk (A8-0316/2017)

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Priekšlikums noraidīt Komisijas priekšlikumu



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 18 PE 761.366

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

noraidīšana 122 ID PS - 149, 470, 4

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 146, 471, 5

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

121AD1 komiteja PS + 452, 154, 14

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 121AD1 komiteja ↓

2. pants, § 1 129 ID ↓

5. pants, § 1, 
b) punkts, 

i) apakšpunkts, 
6. ievilkums

130S= 
121AD2S=

ID komiteja PS ↓

131S ID PS ↓5. pants, § 1, 
b) punkts, 

ii) apakšpunkts, 
4. ievilkums

121AD3 komiteja ↓

6. pants, § 1, a) 
apakšpunkts, 

ii) punkts

132 ID PS ↓

6. pants, § 1, a) 
apakšpunkts, 

iii) punkts

133 ID ↓

121AD4S komiteja ↓6. pants, § 1, 
d) apakšpunkts

134 ID PS ↓

121AD5 komiteja ↓10. pants, § 1, 
2. daļa, 

b) apakšpunkts 135 ID PS ↓

17. pants, § 1, 
3. punkts

136S= 
121AD6S=

ID komiteja ↓

aiz 1. apsvēruma 123 ID PS ↓

121AD7S komiteja ↓9. apsvērums

124 ID PS ↓

121AD8 komiteja ↓16. apsvērums

125 ID PS ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 19 PE 761.366

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

121AD9 komiteja ↓21. apsvērums

126 ID PS ↓

28. apsvērums 127S= 
121AD10S=

ID komiteja PS ↓

128 ID PS ↓31. apsvērums

121AD11 komiteja ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; grozījumi Nr. 22-128, 130-132, 

134-135
 

17. Standarti, lai trešo valstu valstspiederīgos vai bezvalstniekus kvalificētu kā 
starptautiskās aizsardzības saņēmējus ***I

Ziņojums: Matjaž Nemec (A8-0245/2017)

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Priekšlikums noraidīt Komisijas priekšlikumu

noraidīšana 179 ID PS - 147, 465, 9

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 130, 484, 7

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

178 komiteja PS + 340, 249, 34

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 178AD1 komiteja ↓

2. pants, § 1, 
16. punkts

182 ID ↓

11. pants, 1. §, 
1. daļa, aiz 

f) apakšpunkta

183 ID ↓

12. pants, aiz § 3 184 ID ↓

14. pants, § 1, 
e) apakšpunkts

185 ID PS ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 20 PE 761.366

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

178AD2S komiteja ↓15. pants, § 1, 
b) punkts

186 ID ↓

18. pants, aiz § 2 187 ID ↓

188, 189 ID ↓33. pants, § 1

178AD3 komiteja ↓

190 ID ↓35. pants, § 1

178AD4 komiteja ↓

180 ID PS ↓2. apsvērums

178AD5 komiteja ↓

aiz 2. apsvēruma 181 ID PS ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; grozījumi Nr. 179, 180, 181, 

185
 

18. Standarti starptautiskās aizsardzības pieteikuma iesniedzēju uzņemšanai (pārstrādāta 
redakcija) ***I

Ziņojums: Sophia in 't Veld (A8-0186/2017)

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

ID PS - 131, 485, 5

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

146 komiteja PS + 398, 162, 60

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 146AD1 komiteja ↓

146AD2 komiteja ↓2. pants, § 1, 
3. punkts

151 ID ↓

3. pants, § 1 152 ID ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 21 PE 761.366

Priekšmets Groz. Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

5. pants, § 1 153 ID ↓

5. pants, § 2 154 ID ↓

146AD3 komiteja ↓7. pants, § 2, 
a) apakšpunkts

155 ID ↓

146AD4S komiteja ↓7. pants, § 5

156 ID ↓

7. pants, § 8 157 ID PS ↓

158 ID PS ↓17. pants, § 1

146AD5 komiteja ↓

18. pants, § 1 159 ID PS ↓

19. pants, § 1, 
1. punkts

160 ID PS ↓

19. pants, § 2, 
2. daļa

161 ID ↓

8. apsvērums 147 ID PS ↓

9. apsvērums 148 ID PS ↓

12. apsvērums 149 ID PS ↓

14. apsvērums 150 ID PS ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; grozījumi Nr. 147, 148, 149, 

150, 157, 158, 159, 160
 

19. Papildu procesuālie noteikumi attiecībā uz Regulas (ES) 2016/679 īstenošanu ***I

Ziņojums: Sergey Lagodinsky (A9-0045/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-63, 
65-95, 
97-145, 

147-157, 
159-177, 
179-182, 
184-211

komiteja +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 22 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

96 komiteja ats./EB + 351, 247, 22

146 komiteja ats. +

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

atsevišķa balsošana

178 komiteja ats./EB + 329, 258, 30

212 Verts/ALE -aiz 2. panta

64 komiteja EB + 334, 230, 55

213S Verts/ALE -18. pants

158 komiteja +

214 Verts/ALE -aiz 26. panta

183 komiteja EB + 311, 277, 29

Komisijas priekšlikums PS + 329, 213, 79

pieprasījums nodot atpakaļ (Reglamenta 59. panta 
4. punkts)

EB + 382, 222, 7

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: grozījumi Nr. 96, 146, 178

 

20. Jauna regula par būvizstrādājumiem ***I

Ziņojums: Christian Doleschal (A9-0207/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

505 komiteja PS + 505, 40, 78

 

21. Direktīvas 2013/34/ES grozīšana attiecībā uz ilgtspējas ziņu sniegšanas standartu 
pieņemšanas termiņiem konkrētām nozarēm un konkrētiem trešo valstu uzņēmumiem 
***I

Ziņojums: Axel Voss (A9-0013/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 23 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

provizoriska 
vienošanās

8 komiteja PS + 562, 44, 15

 

22. Metāna emisiju samazināšana enerģētikas sektorā ***I

Ziņojums: Pascal Canfin, Jutta Paulus (A9-0162/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

281 komiteja PS + 530, 63, 28

 

23. Dzīvsudrabs: zobārstniecības amalgams un citi dzīvsudrabu saturoši produkti, kuriem 
piemēro ražošanas, importa un eksporta ierobežojumus ***I

Ziņojums: Marlene Mortler (A9-0002/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

19 komiteja PS + 575, 12, 38

 

24. CO2 emisiju standartu pastiprināšana jauniem lielas noslodzes transportlīdzekļiem ***I

Ziņojums: Bas Eickhout (A9-0313/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

PPE ECR PS - 279, 332, 10

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

147 komiteja PS + 341, 268, 14

Leģislatīvā akta projekts



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 24 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

viss teksts 147AD1 komiteja ↓

141= 
150=

ECR deputāti ↓1. pants, 1. daļa, 
3. punkts, 

i) apakšpunkts

Regula 
(ES) 2019/1242

3. pants, § 1, aiz 
23. punkta

142= 
151=

ECR deputāti ↓

1. pants, § 1, aiz 
5. punkta

Regula 
(ES) 2019/1242

4. pants, § 1, aiz 
b) punkta

143= 
152=

ECR deputāti PS ↓

1. pants, § 1, aiz 
5. punkta

Regula 
(ES) 2019/1242

aiz 4. panta

144= 
148= 
153=

ECR PPE 
deputāti

PS ↓

1. pielikums, § 2.1 145= 
154=

ECR deputāti ↓

149 PPE PS ↓I pielikums, 
4. punkts, 

4.3. apakšpunkts, 
4.3.1. punkts

147AD2 komiteja ↓

I pielikums, aiz 
6. punkta

146= 
155=

ECR deputāti ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā; grozījumi Nr. 148, 149
ECR: grozījumi Nr. 143, 144, 148, 152, 153
Verts/ALE: pieprasījums balsot par grozījumiem leģislatīvā akta projektā

 

25. Cilvēku uzturam paredzēti pārtikas produkti: grozījumu izdarīšana dažās “Brokastu 
direktīvās” ***I

Ziņojums: Alexander Bernhuber (A9-0385/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 25 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

provizoriska 
vienošanās

68 komiteja PS + 603, 9, 10

 

26. Eiropas vides ekonomiskie konti: jauni moduļi ***I

Ziņojums: Pascal Canfin (A9-0296/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

44 komiteja PS + 492, 82, 48

 

27. Savienības sertifikācijas satvars oglekļa piesaistījumiem ***I

Ziņojums: Lídia Pereira (A9-0329/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

158 komiteja PS + 441, 139, 41

Normatīvās rezolūcijas projekts

Komisijas 
paziņojums

159 komiteja +

 

28. Līdztiesības iestāžu standarti attiecībā uz vienlīdzīgu attieksmi un iespēju vienlīdzību 
starp sievietēm un vīriešiem nodarbinātības un profesijas jautājumos ***I

Ziņojums: Sirpa Pietikäinen, Marc Angel (A9-0354/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

120 komiteja PS + 479, 116, 25

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 26 PE 761.366

29. Padomes direktīva par līdztiesības iestāžu standartiem attiecībā uz vienlīdzīgu attieksmi 
pret personām neatkarīgi no viņu rases vai etniskās piederības, vienlīdzīgu attieksmi 
nodarbinātības un profesijas jomā pret personām neatkarīgi no viņu reliģijas vai 
pārliecības, invaliditātes, vecuma vai seksuālās orientācijas, vienlīdzīgu attieksmi pret 
vīriešiem un sievietēm sociālā nodrošinājuma jautājumos un attiecībā uz piekļuvi 
precēm un pakalpojumiem, preču piegādi un pakalpojumu sniegšanu un par 
grozījumiem Direktīvā 2000/43/EK un Direktīvā 2004/113/EK ***

Ieteikums: Sirpa Pietikäinen (A9-0128/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes direktīvas projekts PS + 495, 106, 18

 

30. Pagaidu atkāpe: tiešsaistē pret bērniem vērstas seksuālās vardarbības apkarošana ***I

Ziņojums: Birgit Sippel (A9-0021/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

13 komiteja PS + 469, 112, 37

 

31. Saglabāšanas, pārvaldības un kontroles pasākumi, kuri piemērojami NEAFC 
konvencijas aptvertajā apgabalā ***I

Ziņojums: Francisco Guerreiro (A9-0004/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

61 komiteja PS + 353, 214, 55

 

32. Direktīvas 2009/18/EK, ar ko nosaka pamatprincipus negadījumu izmeklēšanai jūras 
transporta nozarē, grozīšana ***I

Ziņojums: Caroline Nagtegaal (A9-0422/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 27 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

provizoriska 
vienošanās

36 komiteja PS + 613, 3, 7

 

33. Direktīvas 2009/16/EK par ostas valsts kontroli grozīšana ***I

Ziņojums: Vera Tax (A9-0419/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

41 komiteja PS + 593, 3, 28

 

34. Direktīvas 2005/35/EK par kuģu radīto piesārņojumu un sodu ieviešanu par 
pārkāpumiem grozīšana ***I

Ziņojums: Marian-Jean Marinescu (A9-0365/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

50 komiteja PS + 583, 27, 12

 

35. Direktīvas 2009/21/EK par karoga valstij noteikto prasību ievērošanu grozīšana ***I

Ziņojums: Vera Tax (A9-0418/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

34 komiteja PS + 590, 20, 10

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 28 PE 761.366

36. Augsnes monitorings un noturība (Augsnes monitoringa direktīva) ***I

Ziņojums: Martin Hojsík (A9-0138/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Priekšlikums noraidīt Komisijas priekšlikumu

noraidīšana 235= 
265=

ID ECR PS - 198, 399, 21

Leģislatīvā akta projekts

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-8, 11-
22, 24-
27, 29-
35, 37-
42, 44, 
46-50, 
52-61, 
64-66, 
68-74, 
77-78, 
80-83, 
86-87, 
89-94, 
96-104, 

110-113, 
120-122, 

126, 
128, 
130, 

132-135, 
137-169, 
171-179, 
186-197, 
200-202, 
214-215

komiteja +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 29 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

10 komiteja ats./EB + 352, 254, 16

23 komiteja ats. +

28 komiteja ats. +

36 komiteja PS - 252, 354, 12

45 komiteja PS + 320, 278, 11

67 komiteja PS - 302, 302, 13

bd

1/PS + 415, 196, 9

76 komiteja

2/PS + 312, 296, 5

79 komiteja ats./EB + 329, 263, 22

bd

1/PS + 430, 178, 10

85 komiteja

2/PS + 294, 289, 6

bd

1/PS + 594, 20, 6

2/PS + 335, 250, 29

95 komiteja

3/PS - 264, 338, 13

105 komiteja PS + 310, 298, 5

106 komiteja PS + 323, 267, 23

bd

1/PS + 545, 63, 8

2/PS + 317, 287, 7

107 komiteja

3/PS + 299, 287, 8

108 komiteja PS + 321, 286, 11

109 komiteja PS - 279, 322, 18

124 komiteja ats./EB + 332, 259, 20

125 komiteja ats./EB + 336, 262, 21

136 komiteja ats. +

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

atsevišķa balsošana

198 komiteja bd



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 30 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

1/PS + 561, 53, 6

2/PS + 303, 292, 10

bd

1/PS + 557, 61, 5

199 komiteja

2/PS + 315, 286, 8

219 deputāti PS - 292, 315, 151. pants, § 1

43 komiteja EB + 390, 214, 16

1. pants, § 2, 
b) apakšpunkts

220S deputāti PS - 292, 305, 19

aiz 1. panta 238 Verts/ALE, The 
Left

PS - 234, 372, 8

245 deputāti EB - 277, 329, 133. pants, § 1, 
1. punkts

217= 
266=

Renew ECR +

247 AGRI EB + 317, 290, 103. pants, § 1, 
5. punkts

51 komiteja ↓

221S deputāti EB + 308, 302, 84. pants, § 1, 
2. daļa

62 komiteja ↓

222 deputāti EB - 293, 311, 104. pants, § 2, 
ievaddaļa

63 komiteja EB + 397, 175, 36

4. pants, § 2, 
d) apakšpunkts

223 deputāti EB - 293, 314, 10

224 deputāti +

225 deputāti EB - 274, 341, 7

4. pants, § 2, aiz 
d) apakšpunkta

226 deputāti EB + 331, 272, 8

227S deputāti PS + 306, 304, 86. pants, § 4

75 komiteja PS ↓

228 deputāti PS + 309, 301, 107. pants, § 1, 
1. daļa

84 komiteja ↓

229S deputāti PS - 287, 324, 87. pants, § 5

88 komiteja EB + 338, 255, 20



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 31 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

248S AGRI PS + 330, 282, 13

114 komiteja ↓

116 komiteja PS ↓

117 komiteja PS ↓

10. pants, § 1

118-119 komiteja ↓

115 komiteja ↓10. pants, § 1, 
1. daļa, 

a) apakšpunkts 239 Verts/ALE, The 
Left

PS ↓

10. pants, § 2, 
1. daļa

249 AGRI EB + 408, 196, 7

10. pants, § 2, 
2. daļa, 

b) apakšpunkts

250 AGRI EB + 317, 277, 10

10. pants, § 3 251S AGRI EB + 311, 301, 7

10. pants, § 4 252S= 
123S=

AGRI komiteja +

127 komiteja EB + 349, 239, 36

253 AGRI ↓

11. pants, § 1, 
ievaddaļa

241 Verts/ALE, The 
Left

PS - 287, 303, 30

11. pants, 
a) punkts, ievaddaļa

254 AGRI EB + 307, 299, 10

129 komiteja EB + 374, 212, 3011. pants, § 1, 
a) punkts, 

i) apakšpunkts 255 AGRI ↓

11. pants, § 1, 
a) punkts, 

ii) apakšpunkts

256 AGRI EB - 304, 307, 7

257S AGRI EB - 275, 330, 811. pants, § 1, a) 
punkts, 

iii) apakšpunkts 131 komiteja EB + 316, 264, 36

11. pants, § 1, a) 
punkts, aiz 

iii) apakšpunkta

242 Verts/ALE, The 
Left

PS - 295, 308, 12

11. pants, § 1, 
b) punkts

258 AGRI EB - 291, 312, 10

11. pants, § 1, aiz 
b) punkta

243 Verts/ALE, The 
Left

PS - 260, 325, 29



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 32 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

13. pants, aiz § 1 244 Verts/ALE, The 
Left

PS - 236, 345, 28

18. pants, § 1, 
1. daļa, 

c) apakšpunkts, 
i) punkts

259S AGRI EB - 299, 305, 9

19. pants, § 1 230 deputāti PS - 304, 304, 5

19. pants, § 2 231 deputāti PS + 306, 303, 4

19. pants, § 3 232 deputāti PS + 315, 300, 4

233S deputāti PS - 298, 307, 822. pants

180 komiteja EB + 331, 264, 17

234S deputāti PS + 309, 307, 423. pants

181-185 komiteja ↓

23. pants, aiz § 1 267 ECR PS ↓

260S AGRI PS + 306, 289, 15III pielikums

203-213 komiteja ↓

IV pielikums, 
1. punkts

261S AGRI PS - 302, 308, 8

IV pielikums, 
2. punkts

262S AGRI PS - 293, 315, 10

IV pielikums, 
3. punkts

263S AGRI PS - 295, 319, 7

264S AGRI PS - 294, 322, 5IV pielikums, 
14. punkts

216 komiteja EB + 335, 268, 8

11. apsvērums 218 deputāti EB - 263, 322, 20

246 AGRI PS - 294, 298, 1522. apsvērums

9 komiteja EB + 344, 263, 9

aiz 22. apsvēruma 236 ID PS - 100, 477, 27

aiz 54. apsvēruma 237 ID PS - 130, 464, 16

Komisijas priekšlikums PS + 336, 242, 33

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 33 PE 761.366

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 238, 239, 241, 242, 243, 244
PPE: grozījumi Nr. 45, 67, 75, 95, 107, 109, 219, 220, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 238, 

246, 248, 260, 261, 262, 263, 264
ID: grozījumi Nr. 233, 234, 235, 236, 237, 265
ECR: grozījumi Nr. 36, 76, 85, 105, 106, 107, 108, 109, 116, 117, 198, 199, 267

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
Renew: grozījums Nr. 36
PPE: grozījumi Nr. 10, 23, 28, 36, 79, 124, 125, 136

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
grozījums Nr. 76
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “Komisija atbalsta dalībvalstu veikto monitoringu, nodrošinot 

paraugošanu un analīzi vismaz 20 % no valsts paraugu apjoma.”
2. daļa: šie vārdi
 
grozījums Nr. 85
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “I pielikuma nosacījumiem, un nodrošina, ka ir iekļauti vismaz visi 

augsnes deskriptori, kas minēti”
2. daļa: šie vārdi
 
grozījums Nr. 198
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “visus” un (“un iekļauj visus augsnes deskriptorus”)
2. daļa: šis vārds
 
grozījums Nr. 199
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “pastāvīgi”, “kumulatīvi” un “visus” (pirmās divas reizes)
2. daļa: šie vārdi
 
PPE, Renew:
grozījums Nr. 95
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “Dalībvalstis arī veicina augsnes monitoringa veikšanu ar īsākiem 

intervāliem, lai atvieglotu in situ monitoringu, ko koordinē Komisija.”
2. daļa: “Dalībvalstis arī veicina augsnes monitoringa veikšanu ar īsākiem intervāliem, lai atvieglotu 

in situ monitoringu, ko koordinē Komisija.” izņemot vārdus “augsnes monitoringa veikšanu ar 
īsākiem intervāliem, lai atvieglotu”

3. daļa: “augsnes monitoringa veikšanu ar īsākiem intervāliem, lai atvieglotu”
 
PPE, ECR:
grozījums Nr. 107
1. daļa: “Sešu mēnešu laikā pēc 4.b punktā minēto provizorisko robežvērtību iesniegšanas dienas 

Komisija pieņem apsvērumus par provizoriskajām robežvērtībām, novērtējot zinātnisko 
pamatojumu un nodrošinot konkurences apstākļu vienlīdzību iekšējā tirgū.”

2. daļa: “Pēc Komisijas pieprasījuma dalībvalstis iesniedz Komisijai visu vajadzīgo papildu 
informāciju”

3. daļa: “un vajadzības gadījumā pārskata ierosinātās provizoriskās robežvērtības.”
 

 
Dažādi
Grozījumi Nr. 107 un 240 bija atsaukti.

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 34 PE 761.366

37. Transporta pakalpojumu siltumnīcefekta gāzu emisiju uzskaite ***I

Ziņojums: Pascal Canfin, Barbara Thaler (A9-0070/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-14, 
16-34, 
36-43, 
45-103, 
105-106

komiteja +

bd

1/PS + 536, 69, 7

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

atsevišķa balsošana

104 komiteja

2/PS + 436, 168, 4

1. pants, § 1 115 PPE EB - 181, 413, 9

116 PPE -2. pants, § 1

35 komiteja EB + 334, 242, 28

3. pants, § 1, 
12. punkts

117 PPE -

118 PPE -4. pants, § 1

44 komiteja EB + 339, 231, 45

119 PPE -

120 PPE -

4. pants, aiz § 1

121 PPE PS - 237, 374, 5

18. pants, aiz § 1 107 The Left PS - 237, 362, 8

108 PPE PS - 239, 350, 27aiz 5. apsvēruma

109 PPE PS - 252, 350, 13

8. apsvērums 110 PPE -

111 PPE +

15 komiteja ↓

112 PPE +

aiz 12. apsvēruma

113 PPE +

30. apsvērums 114 PPE EB - 260, 352, 4

Komisijas priekšlikums PS + 349, 243, 12

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 35 PE 761.366

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 104, 107
PPE: grozījumi Nr. 108, 109, 121

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
The Left:
grozījums Nr. 104
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “a) novērtējums par ietekmi uz attiecīgajiem subjektiem attiecībā 

uz birokrātisko slogu, ko rada šīs regulas īstenošana;”
2. daļa: šie vārdi
 

 

38. Partnerības nolīgums starp Eiropas Savienību un Āfrikas, Karību jūras reģiona un 
Klusā okeāna valstu organizācijas dalībvalstīm ***

Ieteikums: Tomas Tobé (A9-0147/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 448, 31, 131

 

39. Partnerības nolīgums starp Eiropas Savienību un Āfrikas, Karību jūras reģiona un 
Klusā okeāna valstu organizācijas dalībvalstīm (rezolūcija)

Ziņojums: Tomas Tobé (A9-0159/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 451, 47, 104

 

40. ES un Kotdivuāras brīvprātīgu partnerattiecību nolīgums: meža tiesību aktu ieviešana, 
pārvaldība un kokmateriālu un koka izstrādājumu tirdzniecība uz ES ***

Ieteikums: Karin Karlsbro (A9-0136/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 585, 10, 20

 

41. ES un Kotdivuāras brīvprātīgu partnerattiecību nolīgums: meža tiesību aktu ieviešana, 
pārvaldība un kokmateriālu un koka izstrādājumu tirdzniecība uz ES (rezolūcija)

Ziņojums: Karin Karlsbro (A9-0137/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 521, 11, 78

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 36 PE 761.366

42. Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Savienību un Ēģiptes Arābu Republiku, 
ievērojot 1994. gada Vispārējās vienošanās par tarifiem un tirdzniecību (GATT 1994) 
XXVIII pantu, par visu ES CLXXV sarakstā iekļauto tarifa kvotu koncesiju grozīšanu 
sakarā ar Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības ***

Ieteikums: Marco Campomenosi (A9-0078/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 493, 5, 107

 

43. Nolīgums vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Savienību un Argentīnas Republiku, ar 
ko groza Eiropas Savienības un Argentīnas Republikas nolīgumu, kurš panākts, 
ievērojot 1994. gada Vispārējās vienošanās par tarifiem un tirdzniecību (GATT) XXVIII 
pantu, un attiecas uz visu ES CLXXV sarakstā iekļauto tarifa kvotu koncesiju grozīšanu 
sakarā ar Apvienotās Karalistes izstāšanos no Eiropas Savienības ***

Ieteikums: Jordi Cañas (A9-0083/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 545, 34, 36

 

44. PVN: grozījumi ES un Norvēģijas nolīgumā par administratīvo sadarbību, krāpšanas 
apkarošanu un prasījumu piedziņu *

Ziņojums: Irene Tinagli (A9-0057/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 609, 3, 1

 

45. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Islandi par papildu noteikumiem saistībā ar 
Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kurš ir daļa no 
Integrētās robežu pārvaldības fonda ***

Ieteikums: Malik Azmani (A9-0146/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 504, 30, 73

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 37 PE 761.366

46. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Norvēģijas Karalisti par papildu noteikumiem 
saistībā ar Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kurš ir 
daļa no Integrētās robežu pārvaldības fonda ***

Ieteikums: Charlie Weimers (A9-0143/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 509, 32, 71

 

47. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Šveices Konfederāciju par papildu noteikumiem 
saistībā ar Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kurš ir 
daļa no Integrētās robežu pārvaldības fonda ***

Ieteikums: Jadwiga Wiśniewska (A9-0145/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 503, 34, 73

 

48. Priekšlikums noslēgt nolīgumu starp Eiropas Savienību, no vienas puses, un Armēnijas 
Republiku, no otras puses, par sadarbību starp Eiropas Savienības Aģentūru tiesu 
iestāžu sadarbībai krimināllietās (Eurojust) un Armēnijas Republikas kompetentajām 
iestādēm tiesu iestāžu sadarbībai krimināllietās ***

Ieteikums: Thijs Reuten (A9-0165/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 569, 6, 28

 

49. Nolīgums starp Eiropas Savienību un Lihtenšteinas Firstisti par papildu noteikumiem 
attiecībā uz Finansiāla atbalsta instrumentu robežu pārvaldībai un vīzu politikai, kas ir 
daļa no Integrētās robežu pārvaldības fonda ***

Ieteikums: Paulo Rangel (A9-0144/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Padomes lēmuma projekts PS + 492, 32, 75

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 38 PE 761.366

50. Priekšlikums izveidot galvenā biroja nodokļu sistēmu mikrouzņēmumiem, maziem un 
vidējiem uzņēmumiem un grozīt Direktīvu 2011/16/ES *

Ziņojums: Lídia Pereira (A9-0064/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Komisijas priekšlikums PS + 443, 110, 51

 

51. Transfertcenu noteikšana *

Ziņojums: Kira Marie Peter-Hansen (A9-0066/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Komisijas priekšlikums PS + 438, 99, 63

 

52. Cilvēkiem paredzētu zāļu Savienības kodekss ***I

Ziņojums: Pernille Weiss (A9-0140/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-24, 
26-54, 
56-69, 
71-84, 
86-158, 

160-175, 
177-189, 
191-198, 
200-338

komiteja +

25 komiteja ats. +

55 komiteja ats. +

85 komiteja PS + 382, 199, 16

bd

1/PS + 501, 81, 8

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

atsevišķa balsošana

159 komiteja

2/PS + 464, 123, 11

3. pants, § 3 341 ID -

3. pants, § 4 342 ID -

343 ID PS - 80, 509, 863. pants, § 3

176 komiteja +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 39 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

190 komiteja +69. pants, § 2, 
2. daļa

344 ID PS ↓

345 ID PS - 91, 490, 981. pants, § 1

199 komiteja +

82. pants, § 1, 
1. daļa

346 ID PS - 53, 532, 14

11. apsvērums 339 ID PS - 112, 464, 6

340 ID -129. apsvērums

70 komiteja +

Komisijas priekšlikums PS + 495, 57, 45

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: grozījumi Nr. 85, 345
ID: grozījumi Nr. 339, 343, 344, 345, 346
ECR: grozījumi Nr. 85, 159

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
PPE: grozījums Nr. 85
ECR: grozījumi Nr. 25, 55

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
grozījums Nr. 159
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu “potenciāli”
2. daļa: šis vārds
 

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 40 PE 761.366

53. Savienības procedūras attiecībā uz cilvēkiem paredzētu zāļu apstiprināšanu un 
uzraudzību un Eiropas Zāļu aģentūras reglamentēšanas noteikumi ***I

Ziņojums: Tiemo Wölken (A9-0141/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

balsošana kopumā

1-24, 
26-48, 
50-85, 
87-100, 

102, 
104-143, 
145-171, 
173-206, 
208-292, 
294-295, 

297, 
300, 

302-328, 
330-355, 
361-367

komiteja +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 41 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

25 komiteja ats. +

49 komiteja ats. +

86 komiteja ats. +

bd

1 +

101 komiteja

2 +

103 komiteja ats. +

bd

1 +

2 +

172 komiteja

3 +

207 komiteja ats./EB + 348, 222, 5

bd

1 +

2 +

293 komiteja

3 +

296 komiteja ats. +

298 komiteja ats. +

299 komiteja ats. +

301 komiteja ats. +

bd

1 +

329 komiteja

2 +

356 komiteja ats. +

357 komiteja ats. +

358 komiteja ats. +

359 komiteja ats. +

bd

atbildīgās komitejas 
grozījumi — 

atsevišķa balsošana

360 komiteja

1 +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 42 PE 761.366

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

2 +

30. pants, § 3 369 ID -

31. pants, § 1, 
ievaddaļa

370 ID -

31. pants, § 1, 
b) punkts

371 ID -

372 ID -33. pants, § 2

144 komiteja +

33. pants, § 3 373 ID PS - 129, 459, 1

33. pants, aiz § 3 374 ID -

34. pants, § 1 375 ID -

35. pants, § 1, 
a) apakšpunkts

376 ID -

aiz 40. panta 379 deputāti PS - 156, 334, 98

134. pants, pirms § 
1

378 The Left PS - 96, 450, 36

aiz 3. apsvēruma 377 The Left PS - 73, 504, 15

aiz 5. apsvēruma 368 ID PS - 62, 443, 59

Komisijas priekšlikums PS + 488, 67, 34

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 377, 378, 379
ID: grozījumi Nr. 368, 373

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
ECR: grozījumi Nr. 25, 49, 86, 103, 207, 296, 298, 299, 301, 356, 357, 358, 359

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ECR:
grozījums Nr. 101
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “tostarp to ražošanā”
2. daļa: šie vārdi
 
grozījums Nr. 172
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “lai novērtētu atbilstību labas ražošanas praksei (LRP)” un “kā arī 

jebkādai praksei saistībā ar vides un darbinieku drošību”
2. daļa: “lai novērtētu atbilstību labas ražošanas praksei (LRP)”
3. daļa: “kā arī jebkādai praksei saistībā ar vides un darbinieku drošību”
 
grozījums Nr. 293
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “minimālo drošības krājumu izveidi”, “kā arī” un “mehānismiem un 

pasākumiem”
2. daļa: “minimālo drošības krājumu izveidi”
3. daļa: “kā arī” un “mehānismiem un pasākumiem”
 
grozījums Nr. 329



P9_PV(2024)04-10(VOT)_LV 43 PE 761.366

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdu “shall” (neattiecas uz tekstu latviešu valodā)
2. daļa: šis vārds (neattiecas uz tekstu latviešu valodā)
 
grozījums Nr. 360
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “HERA valdes locekļi” un “locekļi”
2. daļa: šie vārdi
 

 

54. Komunālo notekūdeņu attīrīšana ***I

Ziņojums: Nils Torvalds (A9-0276/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

268 komiteja PS + 481, 79, 26

 

55. Smago kravas transportlīdzekļu apkalpošana robežšķērsošanas punktos

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0201/2024

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0201/2024 (PETI komiteja)

rezolūcijas priekšlikums +

 


